Finanziato :
dall'Unione europea s
NextGenerationEU

MINISTERO DIGITAL = > .
= LIB A R Y s 1(

CULTURA ="

B\: UNIVERSITA
> CATTOLICA

del Sacro Cuore

Valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di studio post lauream Id n. 97 presso la
Facolta di Lettere e Filosofia — Dipartimento di storia, archeologia e storia dell’arte
per Dattivazione di progetti di ricerca applicati ai “cantieri” di digitalizzazione
dell’investimento PNRR “Piattaforme e strategie digitali per ’accesso al patrimonio
culturale” di cui alla Missione 1 Componente 3 Investimento 1.1. Sub-investimento
1.1.6 “Formazione e miglioramento delle competenze digitali” CUP F84D21000010006
Docente responsabile scientifico delle attivita: Prof. Francesco TEDESCHI - bandito

con D.R. 1800 del 13 ottobre 2025.

Candidato

AIROLDI FRANCESCA
DAMIOLI ALESSIA
MANCA CLAUDIA
MONGARDI ARTANNA
MORGESE CRISTINA
SENESI ELETTRA
SOLDATI IRENE
TRIONI ALBERTO

Milano, 21 ottobre 2025

Punteggio

16/30
20/30
18/30
23/30
22/30
12/30
19/30
12/30

GRADUATORIA FASE 1

Esito

non ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
ammessa
non ammessa
ammessa
non amimesso

Firma ZEW W\



