



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



MINISTERO
DELLA
CULTURA

DIGITAL LIBRARY
Istituto centrale per la digitalizzazione
del patrimonio culturale



UNIVERSITÀ
CATTOLICA
del Sacro Cuore

Valutazione per il conferimento di n. 1 borsa di studio post lauream Id n. 97 presso la Facoltà di Lettere e Filosofia – Dipartimento di storia, archeologia e storia dell’arte per l’attivazione di progetti di ricerca applicati ai “cantieri” di digitalizzazione dell’investimento PNRR “Piattaforme e strategie digitali per l’accesso al patrimonio culturale” di cui alla Missione 1 Componente 3 Investimento 1.1. Sub-investimento 1.1.6 “Formazione e miglioramento delle competenze digitali” CUP F84D21000010006 Docente responsabile scientifico delle attività: Prof. Francesco TEDESCHI - bandito con D.R. 1800 del 13 ottobre 2025.

GRADUATORIA FASE 1

Candidato	Punteggio	Esito
AIROLDI FRANCESCA	16/30	non ammessa
DAMIOLI ALESSIA	20/30	ammessa
MANCA CLAUDIA	18/30	ammessa
MONGARDI ARIANNA	23/30	ammessa
MORGESE CRISTINA	22/30	ammessa
SENESI ELETTRA	12/30	non ammessa
SOLDATI IRENE	19/30	ammessa
TRIONI ALBERTO	12/30	non ammesso

Milano, 21 ottobre 2025

Firma